

Chełmno, dnia 25.11.2015r.

ROO.271.1.1.2015.BD

## **Do wszystkich**

*dotyczy: zapytania do treści zapytania ofertowego na świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy Chełmno.*

Działając na mocy Regulaminu udzielenia zamówień o wartości szacunkowej netto nieprzekraczającej równowartość kwoty 30.000 euro (Zarządzenie nr 24/14 Wójta Gminy Chełmno z dnia 9 czerwca 2014r.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i projektu umowy o następującej treści:

### **Pytanie 1**

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie kryterium społecznego do kryterium wyboru ofert?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wprowadzi kryterium społecznego do wyboru ofert, ponieważ zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn zm.) wartość zamówienia nie przekracza kwoty 30.000 euro i nie stosuje się przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych.**

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapytania ofertowego poprzez dodanie do kryterium wyboru ofert kryterium społecznego np. określenie liczby osób zatrudnionych o pracę, wskazując:

KRYTERIUM I - Cena - 80%,

KRYTERIUM II - Liczba osób zatrudnionych o pracę - 20%

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmodyfikuje zapytania ofertowego.**

### **Pytanie 3**

Czy usługi świadczone przez Wykonawcę z chwilą ich nadania powinny spełniać wymóg zachowania prawidłowego terminu dla pisma urzędowego?

#### **Odpowiedź:**

**Usługi świadczone przez Wykonawcę z chwilą ich nadania powinny spełniać wymóg zachowania prawidłowego terminu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. z 2013r. Nr 545).**

**Pytanie 4**

W związku z powyższym, czy Zamawiający może określić ilość w/w przesyłek oraz dokonać modyfikacji formularza ofertowego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dokona modyfikacji formularza ofertowego.**

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuszcza podział wolumenu nadawanych przesyłek na przesyłki doręczane na terenie województwa kujawsko-pomorskiego i pozostałe?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza możliwości podziału wolumentu nadanych przesyłek na przesyłki doręczone na terenie województwa kujawsko-pomorskiego i pozostałe.**

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza i posiada możliwość umieszczania na przesyłkach dodatkowych informacji/oznaczeń, w celu identyfikacji usługi?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza możliwości umieszczenia na przesyłkach dodatkowych oznaczeń w formie pieczęci: „POLECONY ZA POTWIERDZENIEM ODBIORU”, „PRIORYTET”.**

**Pytanie 7**

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia rozdział II oraz Zał. Nr 2: poz. 19 - Usługa „zwrot do adresata” w obrocie krajowym - Wykonawca prosi o doprecyzowanie rodzaju usługi, poz. 20 – Usługa „zwrot do adresata” w obrocie krajowym - Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu,

**Odpowiedź:**

**W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający zmienia: treść Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i zał. Nr 2**

**Treść dotychczasową:**

19	Usługa „zwrot do adresata” w obrocie krajowym	do 350g gabaryt A	225				
		do 350g gabaryt B	1				
		ponad 350g do 1000g gabaryt A	1				
		ponad 350g do 1000g gabaryt B	1				
		ponad 1000g do 2000g gabaryt A	1				
		ponad 1000g do 2000g gabaryt B	1				
20	Usługa „zwrot do adresata” w obrocie krajowym	do 50g	1				
		ponad 50g do 100g	1				
		ponad 100g do 350g	1				

		ponad 350g do 500g	1				
		ponad 500g do 1000g	1				
		ponad 1000g do 2000g	1				

**Zastępuje się nową:**

19	Usługa „zwrot listu zwykłego do adresata” w obrocie krajowym	do 350g gabaryt A	1				
		do 350g gabaryt B	1				
		ponad 350g do 1000g gabaryt A	1				
		ponad 350g do 1000g gabaryt B	1				
		ponad 1000g do 2000g gabaryt A	1				
		ponad 1000g do 2000g gabaryt B	1				
20	Usługa „zwrot listu zwykłego do adresata” w obrocie zagranicznym	do 50g	1				
		ponad 50g do 100g	1				
		ponad 100g do 350g	1				
		ponad 350g do 500g	1				
		ponad 500g do 1000g	1				
		ponad 1000g do 2000g	1				

W związku z powyższym zmianie ulegnie treść poz. 21.

**Treść dotychczasową:**

21	Usługa „zwrot przesyłki rejestrowanej do siedziby Zamawiającego” w obrocie krajowym	do 350g gabaryt A	1				
		do 350g gabaryt B	1				
		ponad 350g do 1000g gabaryt A	1				
		ponad 350g do 1000g gabaryt B	1				
		ponad 1000g do 2000g gabaryt A	1				
		ponad 1000g do 2000g gabaryt B	1				

**Zastępuje się nową:**

21	Usługa „zwrot przesyłki rejestrowanej do siedziby Zamawiającego” w obrocie	do 350g gabaryt A	225				
		do 350g gabaryt B	1				
		ponad 350g do 1000g	1				

krajowym	gabaryt A					
	ponad 350g do 1000g gabaryt B	1				
	ponad 1000g do 2000g gabaryt A	1				
	ponad 1000g do 2000g gabaryt B	1				

poz. 24, 26 - Usługa „zwrot paczki rejestrowanej, z potwierdzeniem odbioru do siedziby Zamawiającego” w obrocie krajowym - powielenie zapisu, Wykonawca prosi o usunięcie jednej pozycji.

**Odpowiedź:**

**W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający wykreśla z szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w pkt. II poz. 26 i z załącznika nr 2 poz. 26.**

**Pytanie 8**

Jak Wykonawca ma rozumieć zapis Umowy § 3 ust. 2. dotyczący zapewnienia wszelkich oznaczeń przesyłek rejestrowanych i priorytetowych?

**Odpowiedź:**

**Wykonawca zapewni oznaczenia przesyłek rejestrowanych w postaci nadania numeru listu poleconego oraz druki „potwierdzenia odbioru” dla oznaczenia przesyłek priorytetowych zapewni stosowną nalepkę.**

**Pytanie 9**

Umowa § 3 ust. 3 - czy Zamawiający dopuszcza usunięcie przedmiotowego zapisu?

**Odpowiedź:**

**W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający wykreśla treść § 3 ust. 3 Umowy.**

**Pytanie 10**

W związku z tym, że z żadnych przepisów obowiązujących Wykonawcę nie wynika obowiązek doręczenia Zamawiającemu pokwitowania odbioru przesyłek potwierdzonych przez adresata nie później niż w ciągu 7 dni roboczych od dnia doręczenia przesyłki, Wykonawca wnosi o wykreślenie z § 3 ust. 4 Umowy słów: „nie później jednak, niż w ciągu 7 dni roboczych od dnia doręczenia”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu.**

**Pytanie 11**

Umowa § 3 ust. 6 - czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu: 2: „Wykonawca zobowiązany jest zapewnić bezpłatne formularze potwierdzeń odbioru.” na: „Wykonawca zobowiązany jest zapewnić bezpłatne formularze potwierdzeń odbioru nakładu Poczty Polskiej S.A.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.**

### **Pytanie 12**

Zamawiający w Zapytaniu ofertowym, Umowie § 5 ust. 7 określa termin płatności wynagrodzenia w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury VAT - czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności wynagrodzenia na 14 dni od daty wystawienia faktury VAT?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.**

### **Pytanie 13**

Załącznik Nr 3, Umowa § 7 ust. 5 - czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: „Strony ustalają, że kara umowna może być potrącona przez Zamawiającego, Wykonawcę z dowolnej należności Wykonawcy, Zamawiającego, na podstawie odrębnej noty księgowej. W przypadku niewystawienia faktury, zapłata kar umownych bądź innych świadczeń nastąpi w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez Wykonawcę, Zamawiającego noty obciążeniowej, przelewem na rachunek wskazany w nocie.”

#### **Odpowiedź:**

**W związku z powyższym zmianie ulegnie treść § 7 ust. 5 projektu umowy:**

#### **Treść dotychczasową:**

**Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kary umownej z wynagrodzenia.**

#### **Zastępuje się nową:**

**Strony ustalają, że kara umowna może być potrącona przez Zamawiającego, Wykonawcę z dowolnej należności Wykonawcy, Zamawiającego, na podstawie odrębnej noty księgowej. W przypadku niewystawienia faktury, zapłata kar umownych bądź innych świadczeń nastąpi w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez Wykonawcę, Zamawiającego noty obciążeniowej, przelewem na rachunek wskazany w nocie.**

W Ó J T  
  
mgr inż. Krzysztof Wypij

#### **Załączniki:**

1. Zał. Nr 1 po zmianach.
2. Zał. Nr 2 po zmianach.
3. Zał. Nr 3 po zmianach.